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REPUBLIKA E sampémsé

MINISTRIA E KULTU RES
KESHILLI KOMBETARI TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

N, OO Prot. Tirané, mé daté b . 082020

VENDIM
Nr. 259, daté 27.07.2020

Neé mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018 “Per Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, neni
38, pika 2, VKM Nr. 208, daté 10.04.2019 «pgr Pérbérjen, Meényrén e funksionimit,
Kompetencat dhe Shpérblimin e Anétaréve 1€ Keshillit Kombétar 1 Trashégimisé Kulturore
Materiale”, Pas shqyrtimit me paré t€ projektit né Késhillin Teknik, Késhilli Kombétar i
Trashégimisé Kulturore Materiale, né mbledhjen e datés 27.07.2020,

VENDOSI:

1. Miratimin projektit «Restaurimi 1 pjesshém né kalané © mesjetés s€ hershme t& Hotit,
Bashkia Malési € Madhe, (fragment i mureve perimetrale né anén veriore)”, hartuar nga
DRTK Shkodér;

2. Gjate procesit t© Zbatimit, si¢ parashikon dhe 1eg']is1acioni pér trashégiming kulturore,
punimet & mbikéqyren sipas Ligjit Nr. 27, dats 17.05.2018, «pgr Trashégiminé Kulturore
dhe Muzeté”, neni 72, pika 1 dhe 2;

3. Ngarkohet Instituti Kombétar i Regjistrimit 1€ Trashégimise Kulturore Per regjistrimin €
kéti) Vendimi;

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike per njoftimin € kéti) Vendimi;

5, Ndaj Vendimit mund t& ushtrohet ankim né gjykatén kompetente PEr shqyrtimin €
mosmarréveshjeve administrative. Ankimi nuk pezullon Zbatimin e aktit administrativ.

Ky Vendim hyn né fuqi men] gher€.
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i Shqipéri,

Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tirang,



